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                                                                                          köztisztaságról, az elhagyott  
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                                                                                          lakossági hulladékszállítási            
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9/2023. (VIII.10.) sz. ÖNK rendelet                               Rendelet alkotása a helyi  
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J e g y z ő k ö n y v  

 

 

Készült: Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. augusztus 10. napján tartott 

üléséről. 

 

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme 

 

Jelen vannak: Maczkó József polgármester, Ábrahám János alpolgármester, Horváth Jenő 

képviselő, Varga Sándor képviselő, Dr. Rigler László képviselő, Szabó-Galibáné Vámos Ildikó 

képviselő, Szűcs József képviselő (7 fő)  

 

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Paprika Brigitta jegyzőkönyvvezető 

A lakosság köréből 1 fő 

 

Napirend előtt: 

 
Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a testület 

határozatképes, mivel 7 fő képviselő jelen van. Kéri, hogy a képviselő-testület fogadja el a 

beszámolót a két ülés közötti fontosabb eseményekről. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

beszámolót. 

 

Maczkó József polgármester: Ismerteti a napirendi pontokat. Kéri felvenni az elhangzott 

napirendek mellé az alábbi kilenc napirendi pontot: 

 

1. Kelebiai labdarúgással kapcsolatos kérdések megvitatása 

2. Tájékoztató a Képviselő-testületnek címzett levelekről 

3. Magyarok Kenyere 

4. Napközis gyermekfelügyelet 

5. Óvoda SZMSZ 

6. Óvoda házirend 

8. Óvoda szakmai program 

9. Közterület használati díjakról 

  

 

Szavazásra teszi fel a napirend elfogadását. 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül elfogadja a 

napirendet. 

 

 

Napirend: 
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1. Rendelet alkotása „A köztisztaságról, az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi  

     intézkedésekről, valamint a lakossági hulladékszállítási közszolgáltatási díj átvállalásáról 

       Előadó: Maczkó József  

                                  polgármester 

 

2. Rendelet alkotása a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 12/2017(VI.15.)    

    önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

              Előadó: Maczkó József  

                                   polgármester 

 

 3. Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-Főkapitányság Kiskunhalasi Rendőrkapitányság   

     beszámolója 

             Előadó: Maczkó József 

                                    polgármester 

 

 4. Kelebiai labdarúgással kapcsolatos kérdések megvitatása 

              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

          

  5. Tájékoztató a Képviselő-testületnek címzett levelekről 
             Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  6. Önkormányzati tevékenységi kör kibővítése    
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  7.  Megállapodás a védőnői szolgálat helyiségeinek használatára   
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

   8. Helyi zajvédelem szabályozásának kérdései 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  9. Polgárőr Egyesület Kelebia kérelme 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

  10.  Magyarok Kenyere 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  11. Napközis gyermekfelügyelet 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  12. Polgármesteri hivatal klimatizálása 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

  13.  Óvoda SZMSZ 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 
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  14. Óvoda házirend  
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

 15. Óvoda szakmai program 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

 16.  Közterület használati díjakról 
              Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 
Maczkó József polgármester: Napirendi pontok tárgyalása előtt kéri az interpellációkat. 

 

Napirend előtt: 

 

Interpelláció 

 
Dr. Rigler László képviselő: Elmondja, hogy lesz javaslata a közterület használati díjakkal 

kapcsolatban, illetve a védőnőkkel kapcsolatban. 

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Elmondja, hogy a helyi humánfejlesztéssel 

kapcsolatos pályázathoz lesz interpellációja. 

 

Maczkó József polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, a levelekről. A 

tájékoztatás után, amely a pályázatról szól lehet hozzászólni a humánfejlesztési témához. 

 

 

Napirendi pontok tárgyalása: 
          

 

1. Rendelet alkotása „A köztisztaságról, az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi  

     intézkedésekről, valamint a lakossági hulladékszállítási közszolgáltatási díj átvállalásáról 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy elkészült az új rendelet a helyi hulladékszállításról, 

a MOHU vette át Kelebián a szolgáltatást, a rendeletet a pénzügyi bizottság megtárgyalta és 

elfogadásra ajánlotta a képviselő-testületnek. Kéri az esetleges további véleményeket, hozzászólás 

hiányában javasolja a rendelet elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.   

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotja: 

Kelebia Község Önkormányzata Képviselő-testületének 8/2023. (VIII. 18.) önkormányzati 

rendelete 
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A köztisztaságról, az elhagyott hulladék felszámoláshoz szükséges helyi intézkedésekről, 

valamint a lakossági hulladékszállítási közszolgáltatási díj átvállalásról 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. 

törvény 88. § (4)bekezdés c) és e) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 13. § (1)bekezdés 5. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület 

és szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 8/2019.(XI.05.) önkormányzati rendelet 2.sz. 

mellékletében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi, Gazdasági és Községrendező 

Bizottság, a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. évi LIII. törvény 48. § 

(3)bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró Bács-Kiskun Vármegyei 

Kormányhivatal Környezetvédelmi, Természetvédelmi és Hulladékgazdálkodási Főosztály 

véleményének kikérésével a következőket rendeli el. 

1. A közterületek tisztán tartásával kapcsolatos feladatok 

1. § 

Ha jogszabály eltérően nem rendelkezik az önkormányzat gondoskodik a közterületek szervezett, 

folyamatos tisztán tartásáról, a közterületek igénybevételéhez igazodó mennyiségben 

hulladékgyűjtő edények kihelyezéséről és ürítéséről, a közterületen keletkezett települési hulladék 

összegyűjtéséről és eltávolításáról. 

2. § 

(1) Az ingatlan tulajdonosának a közterületek tisztán tartásával és a zöldterületek ápolásával 

kapcsolatos feladatai: 

a) az ingatlan előtti járdaszakasz, járda hiányában 1 méter széles területsáv, illetőleg ha a járda 

mellett zöld sáv is van, az úttestig terjedő teljes területet tisztán tartása, hulladék mentesítése, 

a burkolt területek síkosság mentesítése, valamint a hó eltakarítása. Amennyiben az ingatlant 

két közút is határolja, úgy ezek a feladatok mindkét közút irányában kötelezőek; 

b)  a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyai tisztán tartása, hulladék mentesítése, 

valamint a csapadékvíz zavartalan lefolyását akadályozó anyagok és hulladékok eltávolítása; 

(2) Aki az (1) bekezdés a) - b) pontjaiban szereplő feladatait nem teljesíti, azzal szemben a jegyző 

hulladékgazdálkodási bírságot szabhat ki. 

2. Az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedések 

3. § 

(1) A képviselő-testület az elhagyott hulladék felszámolásához szükséges helyi intézkedésekkel 

kapcsolatos hatáskörét a jegyzőre ruházza át. 

(2) A jegyző bejelentés alapján vagy hivatalból eljárva végzi a település közigazgatási határán belül 

az elhagyott hulladék felderítését. 

3. Hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díj átvállalása 

4. § 
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(1) Kelebia közigazgatási területén valamennyi lakóingatlant használó természetes személy 

hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjának megfizetését átvállalja az önkormányzat 

(2) Az (1)bekezdés szerinti hulladékgazdálkodási közszolgáltatási díjat az önkormányzat a MOHU 

MOL Hulladékgazdálkodási Zrt. részére megtéríti. 

4. Záró rendelkezések 

5. § 

(1) Hatályát veszti a települési szilárd és folyékony hulladékkal összefüggő közszolgáltatásról szóló 

22/2009.(XII.18.) önkormányzati rendelet. 

(2) Hatályát veszti a hulladékgazdálkodási közszolgáltatás ellátásáról szóló 10/2015.(VI.26.) 

önkormányzati rendelet. 

(3) Hatályát veszti a közterületek és ingatlanok tisztántartásáról szóló 10/2018.(VIII.31.) 

önkormányzati rendelet. 

6. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 21-én lép hatályba.
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Erről: valamennyi képviselő, helyben 

MOHU 

                                                    Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k –  

 

 

 

 
2.  Rendelet alkotása a helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 12/2017(VI.15.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 
A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a 12/2017 (VI.15.) közművelődési rendeletet 

hatályon kívül kell helyezni, kéri az előterjesztésnek megfelelően elfogadni. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

rendeletet alkotja hozza: 

 

Kelebia Község Önkormányzata Képviselő-testületének 9/2023. (VIII. 10.) önkormányzati 

rendelete 

A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 12/2017 (VI.15.) önkormányzati rendelet 

hatályon kívül helyezéséről 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1)bekezdés 

a.)pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 7. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, valamint a kulturális javak 

védelméről és a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről 

szóló 1997. évi CXL. törvény /továbbiakban: Tv. / 77. §-ában kapott felhatalmazás alapján, az 

alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

Hatályát veszti A helyi közművelődési feladatok ellátásáról szóló 12/2017. (VI. 15.) önkormányzati 

rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 10-én lép hatályba, és 2023. augusztus 11-én hatályát veszti. 



 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

                                       Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

-értesülnek- 

 

 

 

3.  Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-Főkapitányság Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

beszámolója 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 
A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a képviselő-testület előterjesztésben 

megkapta a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-Főkapitányság anyagát áttekintésre, átadja a szót 

Barna Zsolt rendőr-őrnagy úrnak. 

 

Barna Zsolt rendőr-őrnagy: Elmondja, hogy 22 éve dolgozik a rendőrségnél. 

Közrendvédelemmel foglalkozik. A beszámolót a képviselők megkapták. A beszámolóban 

szereplő számok jó iránymutatók. Ez egy jól értékelhető terep. A határzárral kapcsolatos 

cselekmények számában jelentős a visszaesés az utóbbi időben. 

 

Ábrahám János alpolgármester: A júliusi-augusztusi időszakban a határátkelőhöz igyekvő 

vendégmunkások jelentősen megterhelik Kelebiát is, éjjel 1-2 óráig közlekedés van a falun 

keresztül. Nem lehetne-e az 55-ös és 53-as utak forgalmát a főutakra terelni? Az utak 

Kelebián igen rossz állapotban vannak, melyet még megterhel a vasútépítés miatt közlekedő 

teherautó, kamion forgalom is. Az rossz utakon a vendégmunkások ráadásul gyorsan 

hajtanak. 

 

Barna Zsolt rendőr-őrnagy: Ez egy komplex helyzet. Nyáron probléma összeegyeztetni a 

közlekedést. Röszke nem tud minden átkelő vendégmunkást fogadni a határátkelőn ezért 

sokszor átirányítják a forgalmat Tompára. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Megkérdezi, hogy nem lehet-e átmenő forgalomra tiltó 

táblát kitenni. 

 

Barna Zsolt rendőr-őrnagy: Válaszol, hogy jelenleg ilyenre nincs lehetőség. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Elmondja, hogy többször is találkozott a megyehatárnál 

szolgálatot teljesítő rendőrökkel, akik a forgalmat elterelték és nem engedték be, Kelebia felé 

a külföldi autósokat. Egyúttal köszönetét fejezi ki a rendőrségi munkáért, mert az orvosi 

munkáját sokszor segítették a szolgálatot teljesítő rendőrök. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy szeptember 1-től változik a közlekedés a 

faluban, megkezdődik a 2023-as tanév. Felteszi a kérdést a rendőr-őrnagy, hogy kaphatna-e 

rendőri segítséget a reggeli órákban a faluban közlekedő gyermekek közlekedésének 

megsegítésére, az iskolánál, vasúti átkelésnél. Jelenleg a szülőket értesítik, hogy fokozottan 

figyeljenek oda gyermekükre, de most veszélyes a kerékpáros közlekedés. 



 

 

Barna Zsolt rendőr-őrnagy: Válaszol, hogy igyekszik megoldást találni erre a problémára. 

 

Varga Sándor képviselő: Hozzáteszi, hogy a közútkezelőnek jelezni kell, ezt a gondot és 

kitáblázással is segíteni kell a gyerekek közlekedését az iskolába. Kelebia biztonságos 

település volt. A 21 és 22 években a polgárőrség is hozzájárult a rendőrségi munkához ezen a 

téren. Közbiztonságba és a járőrözésbe is aktívan besegítettek. a község visszajelezte, hogy 

eredményes az együttműködés. az iskolánál a polgárőrség adta a biztosítást, több évben is. 

szívesen segítenek most is de szükségesnek tartja a rendőri jelenlétet. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy további hozzászólás hiányában kéri a 

beszámoló elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

67/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat    
Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-Főkapitányság Kiskunhalasi Rendőrkapitányság beszámolója 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az írásbeli előterjesztésnek megfelelően elfogadja a beszámolót a Bács-Kiskun Vármegyei 

Rendőr-Főkapitányság Kiskunhalasi Rendőrkapitányság munkájáról 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-Főkapitányság Kiskunhalasi Rendőrkapitányság 

                                              - é r t e s ü l n e k – 

 

4. Kelebiai labdarúgással kapcsolatos kérdések megvitatása 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Maczkó József polgármester: Köszönti Franzer Hajnalkát. Átadja a szót. 

 

Franzer Hajnalka: Köszöni, hogy a képviselő-testület támogatta a nevezési díjjal a Sporttal 

az Élhetőbb Jövőért Alapítványt. Jelenleg is pénzhiánnyal küzd az alapítvány. Igaz folynak a 

nevezések. Jelenleg az U11, U9, U7 Ifi csapatok játszanak. Az összeg, amit a nevezésre 

kaptak elég lesz. Gondot okoz a focisták szállítása, főként a 14 szerb játékosé, ami a nagy 

csapat és a 6 magyaré. Az ifi csapatban 1 szerb játékos van a többi magyar. Beszállítással 

gond van, nincs autó és nincs fedezet a szállításra. Eddig a faluig hordták őket. A szülők is 

besegítettek ahogy tudtak, de ez hosszú távon nem működik. Pár szülő ígérte, hogy segít 

továbbra is, a piciket a Bozsik tornára a szülők viszik, nem talált eddig támogatókat. Több 

vállalkozót is megkeresett támogatás reményében, azt a választ kapta forduljon az 

önkormányzathoz. Van benn több kérelem, jövő héten lesz talán rá válasz. Nem lesz meg a 

fedezet a bérre meg az autóra, szeretné megmenteni a sportéletet, 10 játékos elment máshová 

focizni. Amatőr sport van, nem tud pénzt adni.  

 



 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy beszélt az edzővel, addig amíg nem fizetik ki 

a bérét felfüggeszti az edzéseket. Budapestre utazik V-Híd vezetőjéhez és a Raiffeisen 

bankhoz, ígéret van támogatásra, de nem tudja mennyivel támogatják a sportot. Kérte az 

edzőt, hogy maradjon még augusztus 25-ig. Ígéretet is kapott tőle. a kelebiai játék a pénz 

miatt megy tönkre. Jelenleg nincs KKNSK sem. Az edző kérdése a nagyobb gond. Az autót 

lehet használni a határtól Kelebiáig azt a buszt behozzák ide. Addig is lehet a játékosok 

szállítására használni. Tompánál lerakják és ott őrzik. Kéri, hogy az üzemanyag hozzájárulást 

támogassák. Nem szabad abbahagyni a sportot és kell forrást keresni a finanszírozás 

megoldására. Ha megszakad jövőre nem lesz TAO támogatás. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Elmondja, hogy nincs edzés. A beszámoló dolgaira nincs 

ráhatásunk. Az autó decemberig rendben van. 

 

Maczkó József polgármester: Civil szervezet, ez a legrendetlenebb. A pénzt az 

önkormányzatnak vissza kell fizetni, max. 2-3 hónapra tudnánk kölcsönt adni, de azt vissza is 

kell fizetni. 

 

Franzer Hajnalka: Általában a csapat fele szerb, de jelenleg meg kell menteni a sportéletet 

Kelebián. Európa kupát úgy tudnak szervezni, ha a miniszter úrnak levelet írnak és leírják mi 

a helyzet. Kelebiai labdarúgás üzemeltetésére kér támogatást. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja, hogy mindenki induljon el és keresse meg azokat a 

személyeket, akik tudnak segíteni a politikai szervezeteknél. Ha fenntartjuk két év múlva 

kapunk TAO támogatást. 

 

Franzer Hajnalka: Elmondja, hogy támogatás az utánpótlásra és az ifikre jár a felnőttekre 

nem jár, változott a törvény mert van kettős állampolgár. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Megjegyzi, hogy az önkormányzat úgy ment bele eddig is 

a támogatásba, hogy további támogatást nem tud adni. Vállalhatná az alapítvány a további 

támogatást. A sport mindig problémát jelent, ami pénzzel jár. Nem jár TAO-s pályázati pénz, 

ez probléma. Rengeteg energiát emésztett fel eddig is a sportélet.  

 

Franzer Hajnalka: Elmondja, hogy csak az alapítvány nem tudja kifizetni, külföldiek voltak 

régen is. Ennyit nem, hoztak volna, ha nem megy el 10 játékos. Kényszerpálya volt. 5-6 szülő 

kereste, akinek a gyereke játszani akart. A TAO az után a játékos után jár, akinek 3 évig a 

lakcíme Magyarországi vagy folyamatosan Mo-n tartózkodik, vagy valaki a felmenői közül 

valakije itt lakik MO-n. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Megkérdezi, hogy éves viszonylatban mennyi a fenntartás? 

 

Franzer Hajnalka: Válaszol, hogy 8.800 e Ft/év. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a TAO le tudja fedni. 

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Hozzáteszi, hogy 90+10 %-os lefedettség van. 2 

év működés után utófinanszírozott a rendszer. 

 

Maczkó József polgármester: Hozzáteszi, hogy kell egy tágabb körű megbeszélés, bizottsági 

ülés, hogy beszéljenek a labdarúgás kérdéseiről. A holtpontból ki tudjuk-e billenteni 



 

kamatmentes kölcsön kisegítéssel, amit az alapítvány visszafizet az önkormányzatnak. Erre 

nincs garancia, hogy visszajön a kölcsön. Mekkora összeg segítené ki az edző bérét? 

 

Franzer Hajnalka: Fél havi bére elmaradt. Az önkormányzat fel tudná venni 

közfoglalkoztatásba gyorsabb lenne. A MKP az mondta novemberig le tudná finanszírozni az 

alapítványnak ezt a státuszt. 125.000 Ft most fél havi bére az edzőnek, akkor folytatja, ha 

kifizetjük. A Harmath féle támogatás végleg nincs biztosítva. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Kell minimum három havi bér ez kb.: 1.125.000 Ft, 

támogatás kamatmentes kölcsönben, ha nem lesz megtámogatva az önkormányzatra zúdul 

minden, vagy lezárjuk akkor és kifizetjük a szankciókat. Vagy fizessen a sportkör 

folyamatosan. 

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Hozzáteszi, bizonytalan minden. 

 

Ábrahám János alpolgármester: A sportolók lelkesek voltak, feltétlenül gondolkodnunk 

kell. Egyet értünk, hogy maradjon a sport, de az, hogy nevezés előtt egy héttel elmegy pár 

focista 9000 Ft-ért máshová focizni, akkor hol a garancia, hogy a maradnak-e a többiek? 

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Nem tudjuk, mi volt az ok meg kell velük 

beszélni. Ha visszajönnének 1 év múlva akkor biztosabban támogatná ezt a sportot. Kellene 

egy közös megbeszélés, tényleg káosz van. Jelezték sokan felé a problémákat. Az 

önkormányzat egy bizonytalan helyzetben nem lehet, helyre kell tenni a sok problémát. 

 

Maczkó József polgármester: Leszervezünk egy bizottsági ülést, megbeszéljük, akkor lehet 

döntést hozni. Ezt az állapotot fenn kell tartani, kamatmentes kölcsönt kaphatnak, de kell, 

hogy legyen más lehetőség is a fenntartásra. 1.125.000 Ft-tal támogatná, de kell, hogy az 

összeget össze tudja szedni. Közben lesz egy megbeszélés, ami irányt mutat. Belekezdenek a 

bajnokságba, folynak az edzések. Jelenleg ez a település érdeke is.    

 

Ábrahám János alpolgármester: A pénzt decemberig megkapják a bérre, 3 hónap múlva  

ismét bajban lesznek.   

 

Maczkó József polgármester: Elestünk a lehetőségektől, most kell kiépíteni újra, de az  

önkormányzat nem tudja a végtelenségig finanszírozni ezt. Dolgozni kell azon, hogy legyen  

középtávon finanszírozása a focinak. 

 

Szűcs József képviselő: Hozzáteszi, hogy három hónap múlva okosabbak leszünk. Meglátjuk 

ki milyen támogatót tud hozni. Ha pályázunk már nem kell ennyi segítség.  

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Hozzáteszi, hogy ez 10-13 milliós tétel lesz. Ha  

csak ifi lehet mi lesz a nagyobb csapattal? Sokallja a heti két edzésre a 250.000 Ft-ot. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Sérül a rendszer, ha a Dani azt mondja nem csinálja  

ennyiért. 2025 tavaszáig finanszírozni kell a sportot. Lehet kapnak pár milliót, az semmire  

nem elég. Ebből nem tudunk kilépni. Javasolja, hogy 3 hónap bérköltségét adja meg az  

önkormányzat kamatmentes kölcsönre, hátha lesz egyéb támogatás a későbbiekben.  

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Hozzáteszi, hogy változhat a TAO, és a  

kamatmentes kölcsönt sem biztos, hogy vissza tudják fizetni, mert nem tudja tovább  



 

finanszírozni. 

 

Franzer Hajnalka: Megjegyzi, hogy akkor egyszerűbb most lemondani, mert ha egyszer  

nem állnak ki 80-90 Ft a kötbér.  

 

Ábrahám János alpolgármester: Hagyjuk a témát érlelődni. A támogatást 3 havi  

kamatmentes kölcsön formájában, javasolja odaadni, az utaztatást a busszal meg kell oldani.  

Egyelőre zárjuk le, jövő héten térjünk vissza rá. 

 

Kovács Marcell: Hozzászól, hogy őt nem hívták.  

Véleményezi, hogy ezek szerint a civil szervezet nem tehet javaslatot, 

nem tudják elmondani a véleményüket. 1971 decemberében ott volt a KKNSK alakuló ülésén,  

100 tag volt jelen 51 év után ezt az egyesületet megszüntették, ez pótlólagos próbálkozás.  

Nem most kellet volna. 2010-ben leadta az elnöki pozíciót. az önkormányzat nem akarta a  

sportot. Le is írta a nyilatkozatában, akkor kaptak visszatérítést, kölcsönt. Most ugyan oda  

jutott vissza az egyesület, megszüntették egy felelőtlen sportbizottsági elnök miatt. Egyszer  

hívták meg 2010 óta.  

 

Ábrahám János alpolgármester: Nem az önkormányzat a felelőse ennek, van egy önálló  

civil szervezet, a felelőssége az elnöknek volt. 

 

Szűcs József képviselő: Hozzászól, Kovács Marcell beszédéhez, hogy nem csak Ön próbálta  

elérni, nem veszi fel a telefont senkinek sem. Hathatós köze volt Önnek ahhoz, hogy a Molnár  

Laci elment, pedig Ő jól csinálta.  

 

Kovács Marcell: Elmondja, hogy nem támadta a Lacit, de a relikviákat, amit adott neki azt Ő  

kidobta, akinek nem gyökere ne akarja az egyesületet működtetni. Ez egy patthelyzet, amit az  

önkormányzat magának köszönhet mert megtűrték a sportelnököt. Ehelyett az Ildikót váltanák  

le ne lásson bele. Kelebia a sportéletét olyan alapon akarja működtetni, hogy akik nem  

akarják tudomásul venni, hogy nem lehet a sportot csinálni gyökerek nélkül. Az az egyesület  

szűnt meg aki 100 éves jubileumra készült. Nem megszüntetni kell, hanem lehetőséget adni,  

de ha 3 hónap alatt nem oldódik meg, be kell fejezni, a sportegyesületet nem lehet kitalálni. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja, hogy 1.180.000 Ft kamatmentes kölcsönt adjon  

az önkormányzat az alapítvány részére. A busszal a szállítást oldják meg. 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Megjegyzi, hogy idegen tulajdonba az önkormányzat nem tud  

tankolni. 

 

Maczkó József polgármester: Este 10-kor heti 4-szer a falugondnokokkal nem tudjuk a  

szállítást megoldani. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Javasolja, hogy adjanak 1.185.000 Ft kamatmentes vissza  

térítendő kölcsönt, a bérre december 31-ig. 80.000 Ft-ot a benzinre nem visszatérítendőt. a  

vidéki focit a szülőkkel oldják meg. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában szavazásra teszi fel a  

javaslatot. 

 

                                                                                        A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 



 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

68/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat    

Kelebiai labdarúgással kapcsolatos kérdések megvitatása 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 1.) 1.185.000 Ft vissza térítendő kamatmentes kölcsönt ad az edző bérére az          

alapítványnak, melye határideje december 31. 

2.)    80.000 Ft vissza nem térítendő kölcsönt ad az üzemanyag költségre 

3.) Felhatalmazza a polgármester a pénzeszköz átadásról szóló megállapodások megkötésére. 
 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Spottal az Élhetőbb Jövőért alapítvány 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

-Értesülnek- 
 

5. Tájékoztató a Képviselő-testületnek címzett levelekről 
Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a leveleket Kovács Marcell küldte a 

testületnek a TOP PLUSZ pályázat ügyében tudnak beszélni. A véleményszabadsággal 

kapcsolatban szeretné a konkrét ügyet tudni. Van egy jogi állásfoglalás. Kérdése lenne, az 

üggyel kapcsolatban, nem tud jelenleg így beszélni a témában, de kiment a levél a képviselő-

testület felé. TOP PLUSZ 3.1.3.-23 pályázattal kapcsolatban fellángoltak az érdeklődők, 

lassan két hónapja kinn van a tervezet. Továbbképzés volt, tájékoztatók voltak a Bács-Kiskun 

Vármegyei Önkormányzatoktól állásfoglalást kértek. Augusztus 28-tól lesz kiírva a Humán 

Erőforrás Foglalkoztatás pályázat. Külső települések együtt vagy belső szerveződésű civil 

szervezetek együtt pályázhatnak a másodiknál jelezték, hogy 5 civil szervezet szerepelhet 

együtt. Az együtt pályázó a KÖSSZ, Pereputty Egyesület, A Polgárőr Egyesület Kelebia, 

Karitász és a Kelebia Község Önkormányzata. azért nem kereste meg a többi civil szervezetet, 

mert a profiljuk nem illik a pályázatba. A Képviselő-testületnek tudomásul kell venni, hogy a 

Levente Egyesület részt kíván venni. 28-a után bekerül a képviselő-testület elé az anyag. 

Település szinten 20-25 millió hozható le. Elkezdik az előkészületi munkákat. Bárkit bevon a 

munkába, aki szeretné, végleges kiírást követően ide kerül kikkel dolgoznak majd, mely civil 

szervezetekkel. Most tudomásul veszik, hogy a Levente Egyesület szeretne részt venni. Max. 

5 civil szervezet szerepelhet 1 ebből az önkormányzat lesz kötelezően. 

 

Szabó-Galibáné Vámos Ildikó képviselő: Hozzászól, hogy ezeket az információkat még 

nem tudta. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a megyétől egy célterületi listát kiküldtek. 

Bejelölte az összeset, amivel a szervezetek itt foglalkoznak, ami eddig ment azt kell 

finanszírozni. szeretnénk az első körbe bekerülni. 

 

Kovács Marcell: Felteszi a kérdést, hogy hogy került be ez az öt a megyéhez?  

 



 

Maczkó József polgármester: Elmondja, nem nevesítve a megyénél, ezeket az egyesület 

kereste meg, mert ezek felelnek meg a célterületnek. 

 

Kovács Marcell: A működési engedélyünkbe ezért vettük fel a kulturális kapcsolatokat, ezért 

forgathatunk filmet és a NEAR-ban nincs kapcsolódó támogatás. Ebben testközeli a kulturális 

tevékenység, sok olyan elgondolás van, amibe ez illik. 

 

Maczkó József polgármester: Válaszol, hogy átküldi szívesen a megye listát és beszéljék 

meg. Ebbe nem a kultúra, hanem a hagyományőrzés van. Tudomásul veszem, hogy 

jelentkeztek a pályázatra. 

 

Kovács Marcell: Elmondja, hogy Ő más tájékoztatást kapott. 

 

Maczkó József polgármester: A képviselő-testület tudomásul veszi, hogy jelentkezhet a 

Biliárd és a Levente egyesület. A másik levél tartalmát nem érti, mert nem tudja a konkrét 

esetet, hogy mi történt. Van egyállásfoglalás kérés, jogi állásfoglalást kért, ami a következő 

ülésen lesz megtárgyalva. 

 

Szűcs József képviselő: Elmondja, hogy a facebook oldalra, ha valaki fel szeretne tenni 

valamit, őt keresik meg ezzel. Jelen esetben volt jelzés, hogy 5 óra múlva nem került fel a 

dokumentum, nem vesz észre minden bejegyzést, ha emlékeztetik felteszi, nem mindig van 

fenn a facebookon. a két bejegyzésnek ugyan az volt a témája, amire becserélik az 

önkormányzat ugyan olyan tartartalmú dokumentumát, ezt nem tette fel. Utána a reklámozást 

tartalmazó bejegyzést a Marcell blogját nem engedélyezte. Ha elolvassa a csoport leírását 

benne van, hogy ez egy ilyen oldal nem azért lett létesítve, hogy vitafórum helye legyen nem 

megfelelő hozzászólásokkal. A hozzászóló le van tiltva más fórumon ezekről. Vitára tökéletes 

a közmeghallgatás. Itt csak a pozitív hozzászólás van engedélyezve, ha bármilyen információt 

szeretne az oldallal kapcsolatban kapni telefonon vagy e-mail-ben megkaphatja. Az 

önkormányzat facebook oldalán nem engedélyezett a reklám és a hozzászólás. 

 

Kovács Marcell: Véleményezi, hogy a kritika és a becsmérlés különböző, nem becsmérelt, 

kritikával élt, tényekkel alátámasztva. Nem ért egyet azzal, hogy a hozzászólás ki van szűrve, 

ahhoz szólt hozzá, ami érinti. Amit feltesz az a véleményszabadság tárgyát képezi. A partneri 

viszony fontos, mint a sportban. Az aktív részvétel, azoktól, akik akarnak valamit. Ez hiba, 

nem jó a hozzászólásokat kiiktatni.  

 

Szűcs József képviselő: Elmondja, ha hozzászólás nélkül marad egy történet az is lavinát 

indít el, hogy nem foglalkoznak vele. Ha nem tesz fel valamit az oldalra akkor kap egy 

üzenetet és utólag pótolja. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Elmondja, hogy támogatja Szűcs József munkáját! Az 

önkormányzat facebook csoportja nem azért van, hogy véleménynyilvánítások legyenek rajta, 

hanem hogy önkormányzati és civil szervezetek osszanak meg fontos információkat. A 

véleménynyilvánításra vannak egyéb csoportok. Van egy Kelebia csoport oda lehet bármit 

feltenni. Így az információ gyorsan kikerül. Hozzon létre csoportot és ott lehet véleményt 

nyilvánítani. Ez a csoport jól működik, ha belépett elfogadta a szabályzatot. 

 

Kovács Marcell: Sérelmezi, hogy a Hírmondóból cenzúrázva kivették, amit leírt.  

 



 

Ábrahám János alpolgármester: Ezt letisztáztuk már, ebben voltak olyan információk, amik 

nem voltak valósak. A szerkesztő eldöntheti. 

 

Maczkó József polgármester: Mi jelenhet meg, mi nem, erről folyik egy jogi állásfoglalás. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Hozzáteszi, ha kitalált nem valós tényeket a szerkesztő sem 

teszi bele a híradóba. Van egy felelőssége, félrevezetheti a falut vele, a facebookon sem mehet 

ki akármilyen cikk nem szabad véleményeket kitenni. Oda tényeket, információkat kell 

feltenni. Ez közös önkormányzati döntés volt, hogy nem lehet véleménynyilvánítást kitenni. 

 

Maczkó József polgármester: A tájékoztatót kéri tudomásul venni a jogi állásfoglalás után 

újra jön a téma. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

69/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat    

Tájékoztató a Képviselő-testületnek címzett levelekről 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
 

1.) A tudomásul veszi, hogy a Kelebiai Levente Sportegyesület és a Kelebiai Biliárd és Darts  

Spotegyesület jelentkezik a TOP PLUSZ 3.1.3-23 pályázatra. 

2.) A véleményszabadsággal kapcsolatos levél tartalmát tudomásul vette, és a jogi 

állásfoglalás után újra tárgyalja. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kovács Marcell helyi lakos helyben 

                                              - é r t e s ü l n e k – 

 

6. Önkormányzati tevékenységi kör kibővítése 

 
Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

 A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi bizottság megtárgyalta az 

önkormányzat tevékenységi körének kibővítését és az elfogadásra ajánlotta a képviselő-

testületnek, közüzemi díjának támogatására vonatkozó szerződés miatt van szükség. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 



 

70/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat    

Önkormányzati tevékenységi kör kibővítése  

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1.) Az önkormányzat alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti besorolását az 

alábbiak szerint egészíti ki: 

- 081041 Versenysport- és utánpótlás-nevelési tevékenység és támogatása  

2.) Felkéri a polgármestert, hogy a kormányzati funkció törzskönyvi nyilvántartásba 

vételéről a Magyar Államkincstárnál gondoskodjon.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2023. augusztus 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

Magyar Államkincstár Kecskemét 

- -é r t e s ü l n e k - 

 

 

7. Megállapodás a védőnői szolgálat helyiségeinek használatára   
Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 
A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy megérkezett a szerződés, átadja a szót Dr. 

Rigler Lászlónak. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Most semmilyen költséget nem fedeznek, nem kapnak csak két 

hónap múlva, saját fizetésükből vesznek dolgokat. Nem mindent finanszíroznak a 

védőnőknek. Ha kimegy egy problémás gondozotthoz nincs, aki megvédje. Ezt az 

önkormányzatnak kellene segíteni, még ha nem is ide tartoznak már. Esetleg egy alapot létre 

hozni nekik. A veszélyes hulladék elszállítását központilag meg kell oldani. A szociális 

otthonban, a védőnőknél, és az orvosoknál keletkező veszélyes hulladékot a védőnők szedték 

össze és a szállítási költséget kifizettük nekik, most ez költségként merül fel náluk. 

 

Maczkó József polgármester: A takarítás rendjét megtartjuk és ez leszámlázásra kerül. 

 

Oltyánné Kozla Erika: A takarítást úgy ütemezzük ahogy a védőnők igénylik nem jelezték, 

hogy többször kellene. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Többször kellene takarítani. 

 

Maczkó József polgármester: A védőnőknek be kellene számolni mi az aktuális helyzet, 

milyen gondjaik vannak és megoldjuk a problémát. Kéri a tájékoztató elfogadását. 



 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

71/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Megállapodás a védőnői szolgálat helyiségeinek használatára   

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Elfogadja az előterjesztésben szereplő megállapodás tervezetét a védőnői 

szolgálat működésére és az ingatlan és ingóságok használatra történő  

átadására vonatkozóan. 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 

3.) Felkéri a polgármestert, hogy a védőnőkkel történt egyeztetés után  

készítsen előterjesztést a védőnői szolgálat önkormányzat részéről történő 

támogatására vonatkozóan.  

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2023. augusztus 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

                                                   - é r t e s ü l n e k – 

 

 

8. Helyi zajvédelem szabályozásának kérdései 
Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

 
A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a Pénzügyi Bizottság a helyi zajvédelem 

kérdését megtárgyalta, javasolja a rendelet előkészítését. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Nem javasolja az elkészítését, faluban élünk különálló családi 

házakkal, hétvégén nyírnak füvet az emberek. 

 

Varga Sándor képviselő: Hozzáteszi, csak vasárnap és ünnepnapon lenne szabályozva. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Hozzáteszi, hogy túlszabályozzuk magunkat, megint az 

lesz mint az ebtartásnál, hogy nem tudjuk érvényesíteni. Ha nem nagy a nyomás a lakosság 

részéről nem kell a szabályozás, nem javasolja a rendelet elkészítését. 

 

Maczkó József polgármester: Nem javasolja a rendelet elkészítését. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 



 

72/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Helyi zajvédelem szabályozásának kérdései 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

A helyi zajvédelem szabályozásáról szóló rendelet megalkotását nem tartja indokoltnak. 

 
 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
                                                   - é r t e s ü l n e k – 
 

9. Polgárőr Egyesület Kelebia kérelme 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a pénzügyi bizottság a Polgárőr Egyesület 

Kelebia kérelmét, melyben a működésükhöz 200.000 Ft-ot kérnek elfogadásra ajánlotta a 

képviselő-testületnek. Kéri a javaslatot elfogadni. 

 

Varga Sándor bizottság elnöke: Mint a kérelmező egyesület elnöke bejelenti személyes 

érintettségét. 

 

Maczkó József polgármester: Szavazásra teszi fel Varga Sándor elnök kizárását a 

szavazásból. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal,  

       ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodással 

       nem zárja ki Varga Sándort a szavazásból. 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a támogatás megállapítását az Egyesület számára. 

Javaslatát szavazásra teszi fel.    

 

 A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat nélkül és 1 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 

 

73/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Polgárőr Egyesület Kelebia kérelme 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Vissza nem térítendő támogatást nyújt a Polgárőr Egyesület Kelebia részére 200.000 Ft 

összegben az előterjesztésben foglalt kérelemnek megfelelően. 

2.) A támogatásra fedezetet biztosít az általános tartalék terhére. 

3.) Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Polgárőr Egyesület Kelebia 



 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal  
                                                                     - é r t e s ü l n e k – 
 

10. Magyarok Kenyere 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy Simon Orsolya falugazdásztól érkezett egy 

levél a Bács-Kiskun Vármegyei Gazdakörök és Gazdaszövetkezetek Szövetségétől kéri, hogy 

az önkormányzat búzajegy vásárlásával járuljon hozzá a, hogy minden gyermek és család 

asztalára jusson kenyér melyet az adományozással foglalkozó egyházi és civil szervezetek 

kapnak meg. A pénzügyi bizottság a kérdést megvitatta és 30 db búzajegy megvásárlását 

javasolta. Kéri a javaslatot elfogadni.  

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

74/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   
Magyarok Kenyere 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1.) 30 búzajegy megvásárlását támogatja, jegyenként 3000 Ft összesen 90.000 Ft értékben. 

2.) Megbízza Maczkó József polgármestert a jegyek megvásárlásának lebonyolításával. 

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2023.08.31. 

    Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Bács-Kiskun Vármegyei Gazdakörök és Gazdaszövetkezetek Szövetsége 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal  
                                                                     - é r t e s ü l n e k – 

 

 

11. Napközis gyermekfelügyelet 
                                                                Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

 A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 
 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy 6-7 gyerek szorul a nyári időszakban 

felügyeletre előzetes felmérés alapján, idén a szünidőből még 3 hét van hátra. Jövő nyári 

szünetben kell gondolkodni, a teljes nyári szünetre. A képviselő-testületnek elfogadásra 

javasolja a tervezetet. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 



 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

75/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Napközis gyermekfelügyelet 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1.) 2023. augusztus 14-től 2023. augusztus 31-ig a napközbeni gyermekfelügyelet 

biztosítása érdekében nyári napközis tábort működtet. 

2.) A tábor helyszínéül a Kelebia Kft tulajdonában lévő és az önkormányzat által bérelt 

Kelebia Galéria épületét jelöli ki. 

3.) A tábor pénzügyi és gazdasági feladatait a polgármesteri hivatal, a szakmai hátterét a 

Kelebiai családtámogatási programban alkalmazott közalkalmazottak biztosítják.  

4.) A tábor térítési díja  a személyes gondoskodást nyújtó szociális, valamint a gyermekek 

napközbeni ellátásának térítési díjáról szóló 3/2019.(II.28.) önkormányzati rendeletben 

megállapított étkezési térítési díj a díjkedvezmények figyelembe vételével.  

5.) A képviselő-testület felkéri a polgármestert a nyári napközis tábor megvalósulásáról 

szóló tájékoztató elkészítésére, továbbá a tábor működéséhez szükséges egyéb 

intézkedések megtételére. 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2023. augusztus 14. 

    2023. szeptember 30. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 
 

 

 
 

               12. Polgármesteri hivatal klimatizálása 

                        Előadó: Maczkó József  

                                    polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy a Polgármesteri Hivatal épületében 

klimatizálást terveznek, a pénzügyi bizottság a javaslatot megtárgyalta és elfogadásra 

javasolta. Az első ütemben az épület keleti szárny lenne klimatizálva ez 5.740.0000 Ft +Áfa-

ba fog kerülni. Kéri az átcsoportosítást az általános tartalék terhére. Kéri a képviselő-testületet 

a javaslatot elfogadni. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 



 

 

76/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Polgármesteri hivatal klimatizálása 
 

 Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

 

1.) Fedezetet biztosít az álalános tartalék terhére, a Kelebiai Polgármesteri Hivatal épület 

keleti oldalának klimatizálásához szükséges klímatechnikai eszközeinek megvásárlására és 

beszerelésére 5.740.000 Ft összegben. 

2.) Megbízza Maczkó József polgármestert, hogy a beszerzési szabályzat szerinti árajánlatok 

alapján a legkedvezőbb ajánlattevővel a szerződést megkösse. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Kelebiai Polgármesteri Hivatal  

- é r t e s ü l n e k – 
 

 

13.  Óvoda SZMSZ 

Előadó: Maczkó József 

                         polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy Iván Éva óvoda vezető benyújtotta a 

Gézengúz Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és Működési Szabályzatát. Az SZMSZ-ben 

módosítva lett: 

a nyitva tartás ideje, és a zárva tartások ideje, a 36.oldalon, 

a gyermekek felvételének a száma a 37. oldalon, 

az óvó – védő rendelkezésnél az orvost kivenni, mivel nincs, és nem is kell, hogy 

legyen orvossal szerződés, 42. oldalon, 

Kéri a képviselő-testületet a módosításokat elfogadni. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

77/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Óvoda SZMSZ 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde Szervezeti és 

Működési Szabályzatát. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 



 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 
- é r t e s ü l n e k – 

 
 

14. Óvoda házirend 

Előadó: Maczkó József 

                             polgármester 

 

 A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja, benyújtásra került, a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 

házirendjének módosítása. Házirendben módosítva lett: a térítési díj megfizetésének nem kell 

szerepelnie ebben a dokumentumban, 56. oldal. Kéri a képviselő-testületet a módosításokat 

elfogadni. 

Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

78/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Óvoda házirend 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde házirendjét. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 
Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 
 

15. Óvoda szakmai program 

Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Elmondja. hogy benyújtásra kerület a Gézengúz Óvoda és 

Bölcsőde szakmai programjának módosítása.  

- Szakmai programban lett módosítva: 

nyitva tartás ideje 6 oldalon, 

maximum 7 gyermek gondozható a mini bölcsődében a szolgáltatói nyilvántartás 

adatai alapján, 

nyitva tartás rendje, nyári bezárás idejének bejelentése a szülők felé február 15-ig a 21. 

oldalon, 

az ellátás megszűnésének javítása, mivel orvossal nincs szerződésünk a 22. oldalon, 



 

 

 Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 
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Óvoda szakmai Program 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde Szakmai 

Programját. 
 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 
Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k – 
 

16. Közterület használati díjakról 
Előadó: Maczkó József 

polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása szóbeli előterjesztés alapján történt. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Elmondja, hogy megkeresték a közterület használati díjakkal 

kapcsolatban, hogy lehet-e csökkenteni a díj mértékét? Egy falu élhetősége függ az ott lévő 

szolgáltatóktól, a falu értékét is emelik. Az önkormányzati területet használó vállalkozókról 

van szó. 

 

Ábrahám János alpolgármester: Megkérdezi, mit szól az, akinek nem önkormányzati 

területe van? 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: A vállalkozó 5 m2 kertet fizet. 

 

Maczkó József polgármester: Mivel az ABC és a társasházak mezsgyéje rálóg a kövesút 

padkájára, az önkormányzatnak szolgalmi jogot kell bejegyeztetni a csatornaépítés kapcsán. 

Ez folyamatban van a társasházak előtt is. Az ABC tulajdonosa a szolgalmi jog hozzájárulását 

a közterület használati díj mérsékléséhez köti. 

 

Varga Sándor képviselő: Javasolja, kössük össze a területhasználati díjjal. 

 

Maczkó József polgármester: Válaszol, hogy azt nem lehet, ezért javasol csökkentést a 

közterületi díjakra. Kb. 25.000 Ft-ot fizet az üzletre az ABC tulajdonosa. 

 

Dr. Rigler László képviselő: Ha 30 %-os csökkentést kap mindenki, örülnek és pozitívan 

állnak az önkormányzathoz.  

 

Maczkó József polgármester: Érdemes lenne végig nézni mindenkit, akinek csak van 

közterületi díja. 



 

 

Oltyánné Kozla Erika jegyző: Az is lehetséges megoldás, ha az előkertek után 0 Ft lenne a 

közterület használati díj. 

 

Maczkó József polgármester: Kidolgozzák a javaslatot és a képviselő-testület elé terjesztik. 

20%-os csökkentés és a kerthelységekre nem kell fizetni. 

 Szavazásra teszi fel a javaslatát.    

 

 A képviselő-testület 7 igen szavazattal, 

                                                                                       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi határozatot hozza: 

 

 

80/2023. (VIII.10.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Közterület használati díjakról 
 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Egyetért azzal, hogy a közterület használati díjak mértéke  

kerüljön felülvizsgálatra a kerthelyiségekre, valamint a díjak 

mérséklésére vonatkozóan. 

2.) Felkéri a polgármestert, hogy a rendelet-tervezet előterjesztéséről 

gondoskodjon.  

 

Felelős: Maczkó József polgármester 

Határidő: 2023. augusztus 31. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 
Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

                                                      - é r t e s ü l n e k – 
 

 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

 

 

                 Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                    polgármester    jegyző 


